
' 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu§ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Vitaliy Tsap 
místo podnikání: 
IČO: 
Telefon: 
e-mail:

Petrklíčová 2177/46, 106 00 Praha 10 
27194981 

Zapsán v živnostenském rejstříku

č. účtu: 

OR vedený Městským obchodním soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 50631 
183361430/0300 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Správa služeb hl. m. Prahy 
zastoupená: 
sídlo: 
IČO: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:
emailová adresa pro fakturaci:
( dále jen „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O OTEVÍRÁNÍ UZAMČENÝCH VOZIDEL VŠEHO DRUHU 
( dále jen „smlouva") 

I. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající

v otevírání uzamčených motorových vozidel všeho druhu a zjištění skutečného označení
VIN podle pokynů objednatele (dále jen „dílo").

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dle této smlouvy.

li. Provedení díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, samostatně a na vlastní odpovědnost.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně anebo pod svým osobním vedením. Pověří-li
provedením Díla třetí osobu, zodpovídá za provedení Díla tak, jako by jej prováděl sám.

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit si vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této smlouvy.
Zhotovitel je vázán pokyny objednatele ohledně způsobu provádění Díla, obdrží-li je.

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla.

Ill. Cena 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto smlouvu cenu

v celkové výši 800,- Kč bez DPH za otevření jednoho vozidla a zjištění jeho označení VIN.
Ve sjednané ceně je zahrnuta odměna za veškeré činnosti dle návrhu smlouvy, jakož i odměna
za náklady na další činnosti související s plněním předmětu smlouvy, a to i takových, které
ve smlouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným
znalostem vědět měl nebo mohl vědět.

2. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat i otevření vozidel, u nichž nelze z objektivních příčin

označení VIN zjistit.

1 



4. Nedílnou součástí faktur, které budou vystavovány vždy po skončení kalendářního měsíce
řádně vyplněný protokol obsahující výčet otevřených vozidel s uvedením jejich označení, typu
a barvy a data otevření vozidla.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti podle platných právních předpisů. Nebude-li
součástí faktury úplné (podrobné) vymezení poskytnutého plnění, je třeba takové vymezení
poskytnout spolu s fakturou v příloze (např. kopie potvrzeného zakázkového listu/předávacího
protokolu nebo jiného obdobného dokumentu podle této smlouvy).

6. Splatnost faktury nastane nejdříve 21 dnů od jejího doručení objednateli, objednatel je
oprávněn fakturu zaplatit dříve. Faktury budou doručovány na email dle této smlouvy. Faktura
se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele. Faktura, která nemá uvedené náležitosti, nemá vůči objednateli
žádné právní účinky.

7. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce v registru
plátců DPH. Prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy je totožný s jeho
účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení zhotovitele
ukáže jako nepravdivé, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
50.000,- Kč a objednatel je oprávněn zajistit DPH na účet příslušného finančního úřadu; totéž
platí i v případě, že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po
uzavření této smlouvy.

IV. Doba a místo plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo na základě emailové nebo písemné objednávky

k provedení Díla kontaktní osobou uvedenou v této Smlouvě, příp. ústní výzvy učiněné v místě
plnění). Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez zbytečného odkladu od objednávky, nejpozději
však do 2 pracovních dnů, nebude-li v objednávce uvedeno jinak.

2. Dílo podle této Smlouvy bude Dílo provedeno na parkovištích objednatele (Praha 1 - Těšnov,
Praha 2 - Lublaňská, Praha 5 - Jinonice, Praha 8 - Kundratka, Praha 1 O - Dubeč, Praha 11
- Chodov), jejichž umístění je zhotoviteli známo a je dostupné na internetovýc stránkách
objednatele www.sshmp.cz, nebo na jiném objednatelem určeném místě na území hl. m.
Prahy.

V. Povinnosti objednatele
1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

VI. Podstatné porušení smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za podstatné porušení

smlouvy ve smyslu ustanovení§ 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Bude-li se jednat o porušení povinnosti spočívající v nedodržení lhůty, bude smluvní pokuta

činit 500,- Kč za každé porušení povinnosti a započatý den prodlení.
3. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x během jednoho měsíce

nebo během 30 po sobě jdoucích dnech) porušování povinností jedné smluvní strany.
4. V případě podstatného porušení povinnosti zhotovitelem může objednatel písemně odstoupit

od smlouvy s účinky od okamžiku doručení písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy
druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody
a zaplacení smluvních pokut.

5. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty nebo jejím zaplacením není dotčeno právo
na náhradu škody.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a následným

zveřejněním v registru smluv.
2. Smlouva je uzavřena na dobu 48 měsíců.
3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

2 



• 

4. Tato smlouva se řídí právem české republiky.
5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.
6. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů

vyplývajících z této smlouvy je obecný soud objednatele.
7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně případných dodatků a prohlašují,

že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského
zákoníku.

8. S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že tato
smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve
smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá
ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku
prohlašuje ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace
o veškerých skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité
pro vznik jejího zájmu uzavřít tuto smlouvu a pro samotné uzavření této smlouvy jakožto platné
a závazné smlouvy.

1 O. Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a § 1766 
občanského zákoníku. Nebezpečí změny okolností na sebe bere zhotovitel. 

11. Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na tuto smlouvu se neuplatní
ustanovení§ 1793 ani§ 1796 občanského zákoníku.

12. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést svá práva
a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

13. Zhotovitel není oprávněn započítat své pohledávky z této smlouvy proti pohledávkám
objednatele. Objednatel je oprávněn započítat proti pohledávkám zhotovitele pohledávky ze
smluvních pokut a náhrady škody.

V Praze dne 1 3. 09. 2018 V Praze dne S O S J.íJ!f 

3 




